MIUR.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE(U).0002181.05-06-2018

y ) o ‘ =
L,//ﬁ%f&&/feév 0/(;// Lg//%mf&'(ﬁw(z 0/(;// /4&&'#&/}&5'/){(1/ e 0/(;/4/ L%beéﬁ(p

%0{;0 %0 wotico L%/ ionw/ﬂ/’&@ tor %a@n@

~ 7 Ve J Vs
o Al%/ﬂ f,,/ﬂkﬁfnﬂ'ﬂ% //r ;,%M/ﬂ e ,,%}/;Mkﬁ Jede r/ ;,%i/ﬂ{”

IL DIRIGENTE
VISTO Il Contratto Collettivo Nazionale Integrativancernente la mobilita del personale della scuola
per I'anno scolastico 2017/2018, sottoscritto itadh1/04/2017,confermato anche per 'a.s.2018/19 a
seguito dell’Accordo Ponte siglato in data 07/03&0certificato in data 28/02/2018 dal Dipartimento
della Funzione Pubblica e, in particolare, I'artammi 9 e 10, relativi alla mobilitd professionakso i
licei musicali;
VISTA I'O.M. n.207 del 09/03/2018 concernente labilita del personale della scuola per I'a.s. 2028/1
e, in particolare, I'art. 14;
VISTA la pubblicazione della graduatoria provineigbrovvisoria per l'a.s. 2018/2019 dei docenti
aspiranti al passaggio di cattedra e di ruolo neled. Musicale presso il Liceo Classico Statale
“N.Forteguerri” di Pistoia, con indicazione, altredegli esclusi, avvenuta in data 10/05/2018 umétate
al relativo decreto prot. N° 1798.10-05-2018;
CONSIDERATO il decreto prot. N°2078.29-05-2018 dbmjuale lintestato Ufficio ha approvato la
graduatoria provinciale definitiva per I'a.s. 202@19 dei docenti aspiranti al passaggio di cagteddi
ruolo nel Liceo Musicale presso il Liceo Classidé.Forteguerri” di Pistoia, con indicazione, altresi
degli esclusi;
VISTE le disponibilita utili ai fini della mobilitgrofessionale verso il Liceo Musicale “N. Forteguiedi
Pistoia, determinate ai sensi dell’art.8, comma@&l2CCNI infra citato;
CONSIDERATO che il vigente C.C.N.l. sulla mobilitiaon prevede trasferimenti provinciali o
interprovinciali verso le discipline caratterizziadéi licei musicali, bensi solo la mobilita prodemale
(passaggi di cattedra/di ruolo) verso le medesipaqline,

DISPONE

il passaggio di ruolo nella scuola secondaria djriddo — sede PTPC01000G (LICEO CLASSICO “N.
FORTEGUERRI), tipo posto NORMALE, dei seguenti €of:

classe di concorso AJ55 (Pianoforte), Salaris Aaigel

classe di concorso AB55 (chitarra), Pacini Mautizio

classe di concorso AW55 (flauto traverso), Baraéaehiadio;

con decorrenza giuridica ed economica dall’01/098@on acquisizione della relativa posizione alSID
nei termini di disponibilita della relativa funzien

Responsabile del procedimento Via Mabellini, 9 — 51100 Pistoia Referenti:
Laura Scoppetta _ Tel.057399001 Dott. Lapo Maletta
e-mail: laura.scoppetta@istruzione. it e-mail: PEOUsp.pt@istruzione. it e-mail:lapo.mal etta@istruzione.it

e-mail: PEC: usppt@postacert.istruzione.it
Web: http://www.usp.pt@istruzione.it

tel. n.: + 39 0573 990202




. Y . —
L,,//éf&&‘.ﬂffﬁﬁﬂ 0/(;// . g//%m;&'(ﬁy/(z 0/(;// ///ﬂ&'ﬁ(;/k};'/fw e 0/(?//6& g,%beévw

%ﬂp’o %a s troo %%i&nw/& ﬁg@ A L%;g”””

o %//%/2 e,,/c/’/éw/%wuﬂ% //r ;,%M/;A e ,,,%}/szﬁ Jede (/ ;,%i/élﬂ

| Dirigenti Scolastici degli istituti ove sono adlimente in servizio i suddetti docenti, nonchéllguae
attuale titolarita dei medesimi, sono pregati dindacomunicazione agli interessati anche al finke de
compimento delle formalita di rispettiva competenza

Avverso il presente provvedimento, gli aventi dirippotranno esperire i rimedi processuali previsti
dall'ordinamento.

Ai D.S. degli istituti di ogni ordine e grado di Pistoia e Provincia - LORO SEDI-;
Alla R.T.S. di Pistoia;

Agli AA.TT della Repubblica - LORO SEDI

Alle OO.SS. del Comparto Scuola - LORO SEDI

Al Sito/Albo - SEDE

LA DIRIGENTE
Laura SCOPPETTA

Firmato digitalmente
83 ?_I(_IOPPETTA LAURA

O =MINISTERO
ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

Responsabile del procedimento Via Mabellini, 9 — 51100 Pistoia Referenti:
Laura Scoppetta | JE%0573 ?990t1 oot Dott. Lapo Maletta

_ HE H H H e-mail: usp.p g@IS ruzione.l HB . : H
eelma!l.Jaéjgr%és;:?())ggg;toaz@|stru2|one.|t e-mail: PEC: usppt@postacertistruzione. it e-mail:lapo.maletta@istruzione.it
tel. n.: Web: http://www.usp.pt@istruzione.it




		2018-06-05T10:51:38+0000
	SCOPPETTA LAURA




